DECRETO N°99/2023

SÚMULA: Convite para a Audiência Pública para
a criação do Conselho Municipal da Cidade do
Município de Grandes Rios, Estado do Paraná

0 PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, Estado
do Paraná, Senhor Antônio Ribeiro da Silva, no uso de suas
atribuições que são atribuidas por lei, resolve;

DECRETA

Art. 1° Convida, as entidades civis organizadas e a população em geral, para participarem de

uma audiência pública, que será realizada na câmara municipal de Grandes Rios, no dia 06 de

novembro do ano de 2023 as 9:30 horas, para a formalização da criação do Conselho

Municipal da Cidade, para o Município de Grandes Rios — PR

Art. 2° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

EDIÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, aos dezessete dias do mês de outubro
f ife 2023 (17/10/2023)

ANT RO DA SILVA
Prefeito Municipal